Постановление  муниципалитета внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве от24.01.2012  г. № ПМК-18/12
О размещении сведений о муниципальных
услугах в Реестре государственных и муниципальных услуг города Москвы и на Портале государственных услуг города Москвы
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Положения о порядке формирования и ведения Реестра государственных и муниципальных услуг города Москвы, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 15 ноября 2011 года № 546-ПП «О предоставлении государственных и муниципальных услуг в городе Москве», муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве постановляет:
1. Размещать сведения о муниципальных услугах в Реестре государственных и муниципальных услуг города Москвы и на Портале государственных услуг города Москвы.

2. Возложить на юрисконсульта-главного специалиста муниципалитета Кунцево А.Н. Савушкина предоставление в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы необходимых сведений о муниципальных услугах.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «На западе Москвы. Кунцево».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве Ю.Е.Никольским.
Руководитель муниципалитета                                     Ю.Е.Никольский